
 
 

UCHWAŁA NR XLII/364/2023 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Sominy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Studzienice Nr XXIII/231/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w miejscowości Sominy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r., poz. 5157) wprowadza się zmianę w § 
1 ust. 13, który otrzymuje brzmienie: 13. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 25/6, 26/1 obręb Sominy, 
której przebieg został oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Sucha 
Górka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy 

 
 

mgr Piotr Parlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 4442


	UCHWAŁA NR XLII/364/2023 RADY GMINY STUDZIENICE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T13:18:02+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




